
Uchwała Nr 2102/84/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 11

października 2007 r.

Data opublikowania: 31.10.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2007-10-11

Numer uchwały 2102/84/07

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Jarosławowi Ojrzanowskiemu – Dyrektorowi Nauczycielskiego

Kolegium Języków Obcych w Ciechanowie.

Na podstawie art. 56 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z

późn. zm.1)) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Udziela się Panu Jarosławowi Ojrzanowskiemu – Dyrektorowi Nauczycielskiego Kolegium Języków Obcych w Ciechanowie,

zwanego dalej „NKJO w Ciechanowie”, pełnomocnictwa do wykonywania czynności dotyczących bieżącego funkcjonowania i

wykonywania statutowych zadań NKJO w Ciechanowie. Pełnomocnictwo upoważnia do jednoosobowego składania

oświadczeń woli w imieniu Województwa Mazowieckiego w sprawach majątkowych związanych z działalnością statutową

NKJO w Ciechanowie o wartości praw i obowiązków nie przekraczających kwot wydatków określonych w zatwierdzonym

planie finansowym NKJO w Ciechanowie na dany rok budżetowy, z wyłączeniem obrotu nieruchomościami oraz środkami

trwałymi, których wartość jednostkowa netto (po umorzeniu) przekracza 3500 zł, bez prawa udzielania dalszych

pełnomocnictw.

2. Pełnomocnictwa, o którym mowa w ust. 1, udziela się na czas pełnienia funkcji Dyrektora NKJO w Ciechanowie.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji Publicznej i Sportu Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


